
 

UBND QUẬN LÊ CHÂN 

TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM 

Số:      /QĐ-THLVT 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quận Lê Chân, ngày 05  tháng 9 năm 2024 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm tổ trưởng, tổ phó các tổ chuyên môn, tổ văn phòng  

Năm học 2024 - 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM 

Căn cứ Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của 
Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Điều lệ trường tiểu học; 

Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08 tháng 12 năm 2005 

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ 
phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập; 

Xét đề nghị của các Tổ chuyên môn Trường Tiểu học Lê Văn Tám năm 

học 2024-2025, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn bổ nhiệm Tổ trưởng, Tổ phó các tổ chuyên môn của 

nhà trường kể từ ngày 05  tháng 9 năm 2024 đến hết ngày 31 tháng 7 năm 2025 

(có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Tiền lương và các khoản phụ cấp của tổ trưởng, tổ phó các tổ 

Chuyên môn được hưởng theo chế độ hiện hành. 

Điều 3. Các ông (bà) thuộc các tổ Chuyên môn, các bộ phận liên quan và 

các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 
Nguyễn Thị Minh Khoa 

 



DANH SÁCH TỔ TRƯỞNG, TỔ PHÓ TỔ CHUYÊN MÔN 

Năm học 2024- 2025 
(Kèm theo Quyết định số 46/QĐ-THLVT, ngày 05/9/2024 

của Hiệu trưởng Trường Tiểu học Lê Văn Tám). 

  

STT Họ và tên Chức vụ Tổ Ghi chú 

1 Vũ Thị Phương Vân Tổ trưởng 1  

2 Nguyễn Thị Hiền Tổ trưởng 2  

3 Lê Thị Huyền Tổ trưởng 3  

4 Nguyễn Thị Hải Tú Tổ trưởng 4  

5 Nguyễn Thị Thu Hà B Tổ trưởng 5  

6 Vũ Thị Thu Hương Tổ phó 1  

7 Phạm Thị Huyền Tâm Tổ phó 2  

8 Đỗ Thị Thu Hương Tổ phó 3  

9 Nguyễn Thị Thanh Hương  Tổ phó 4  

10 Ôn Thị Minh Hường Tổ phó 5  

11 Nguyễn Thanh Nhã Tổ trưởng Văn phòng  

 

Danh sách trên gồm có 11  người./. 

 


		2024-09-12T08:15:50+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Minh Khoa <nguyenthiminhkhoa.lc@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-12T08:31:20+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM <tieuhoclevantam@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-09-12T08:31:22+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN TÁM <tieuhoclevantam@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!




